Hacı Bayram
Manzumesi içinde böyle bir antik mabedin
yıkılmadan muhafazası, ecdadımızın ilk ör
neklerini Selçuklular döneminde gördüğü
müz, antik sanat eserlerine karşı toleranslı
tutumunun Beylikler dönemindeki bir baş
ka güzel numunesi olmaktadır.

Hacı Bayram Manzûmesi'nde, Türk dev
rine ait en eski yapı olarak günümüze s a
dece, Hacı Bayram Velî'nin 833 H./1429 M.
ye tarihlendirilen Türbesi kalabilmiş ve in
şa döneminin sanat özelliklerini nisbeten
koruyabilmiştir. Bu sayede. Beylikler döne
minde Anadolu Türk Sanatında, özellikle

mimarisinde görülen değişikliklerin bazıla
rını, bizzat Hacı Bayram Velî Türbesi'nden
örnekler vererek açıklamak mümkündür.